
FERMATA
FERMATA 

ANDATA
ORARIO ADATA

FERMATA 

RITORNO
ORARIO RITORNO

ORARIO RITORNO 

MERCOLEDì

1
Champoluc - Alpi 

Rosa
8:00

Champoluc - Alpi 

Rosa
16:45 13:00

2 Pilaz 8:03 Pilaz 16:42 12:57

3
Periasc - pensilina 

ponte regionale
8:06

Periasc - pensilina 

ponte regionale
16:39 12:54

4 Trochey 8:07 Trochey 16:38 12:53

5 Meytere - Cornu 8:08 Meytere - Cornu 16:37 12:52

6 Corbet 8:10 Corbet 16:35 12:50

7
Sole e Neve - 

campeggio
8:12

Sole e Neve - 

campeggio
16:33 12:48

8 Lignod - centro 8:16 Lignod - centro 16:29 12:44

9 Lignod - Miravalle 8:18 Lignod - Miravalle 16:27 12:42

stop Antagnod - Scuole 8:25 Antagnod - Scuole 16:20 12:35

SCUOLABUS giro PIANA


